
NABÍDKA 
REKLAMNÍCH 
SLUNEČNÍKŮ

PRO SEZÓNU 2023



Kdo jsme?

O nás

Moderní a stabilní společnost s více než 25 letou historií, zabývající se výrobou a distribucí nůžkových 
stanů, nafukovadel, vlajek, nábytku a dalšího eventového vybavení. Jsme součástí eventových projektů, 

kde pomáháme tvořit plnohodnotné zázemí a zviditelňujeme mnohé značky na akcích jakéhokoli 
charakteru. Své zákazníky máme ve více jak 30 zemích světa.

Firemní hodnoty
Naše firemní kultura vznikala zpočátku živelně, což přineslo mnoho zajímavých podnětů a pomohlo firmě 

v růstu. Díky tomu sdílíme společně hodnoty, které jsou nám blízké. Na nic si nehrajeme. Vytváříme 
funkční řešení, komunikujeme osobně, vstřícně a s úsměvem. Jsme féroví, ochotní a snažíme se být 

energičtí. Naši klienti mají v TKF svého Osobního rádce, který je profesionál a má v oboru zkušenosti.  
Je empatický, dokáže předvídat a často má i dobrý nápad navíc. 

25
LET NA TRHU

25.500 
PRODANÝCH STANŮ

370.000 M2

LÁTKY POTIŠTĚNO  
SUBLIMAČNÍM TISKEM

11.223
REKLAMNÍCH 

VLAJEK

73.000 M2

PŮJČENÉ PLOCHY 
NŮŽKOVÝCH STANŮ

21,3 KM
VYROBENÝCH  

VYMEZOVACÍCH SÍTÍ  
NA SJEZDOVKY



Varianty slunečníků: 2×2 m I 3×3 m I 3,5×3,5 m

Reklamní slunečníky s potiskem

• Slunečníky jsou vhodné pro všechny typy restauračních zařízení a venkovních 
společenských akcí

• Celou plochu opláštění slunečníků lze kompletně potisknout vlastní grafikou

• U každého rozměru slunečníku lze zvolit variantu s volány nebo bez

• Konstrukce slunečníků a opláštění vyrobené v EU



KONSTRUKCE 

• Pevná hliníková odlehčená konstrukce v bílé barvě
• Jednoduchá manipulace s konstrukcí
• Speciální otevírací systém LOCK UP
• Přepravní rozměry: 25x240x20 cm
• Váha slunečníku 9 kg
• Základna slunečníku – ocelový kříž
• Průměr konstrukce: 40 mm
• Tloušťka profilu: 1,5 mm
• Počet ramen: 8

Reklamní slunečník
Velikost 2×2 m

• Nejmenší varianta slunečníku z nabídky  
o rozměru 2×2 m

• Vhodný pro jakýkoli typ restauračního zařízení nebo 
venkovní akce díky skladným rozměrům  
pro transport

• Možnost potisknout slunečník celoplošně vlastní 
grafikou a to včetně volánů

• Jednoduchá manipulace díky vyváženosti  
a stabilitě konstrukce

1-10 KS

bez DPH5 768 Kč*
11-50 KS

bez DPH5 319 Kč*

*Cena obsahuje: Konstrukci s potištěným opláštěním a volány, včetně základny

VLASTNOSTI OPLÁŠTĚNÍ

PŘÍMÝ DIGITÁLNÍ TISK (DTG - DIRECT TO GARMENT)

• Materiál opláštění: 100% PES s polyuretanovým zátěrem, 210 g/m2

• Potaženo UV stabilizovanou disperzí
• Vodu odpuzující a voděodolé (více než 300 mm vodní sloupec)
• Ošetřeno proti plísni

• Zaručený barevný výstup – plnobarevný přímý digitální tisk
• Lze tisknout barevné přechody, gradient
• Tiskne se přímo na 100% polyesterovou tkanou látku, což zaručuje stálost potisku
• Neomezená barevnost tisku ve vysokém rozlišení, fotografická kvalita
• Tisk je možný do nejmenších detailů, stínování, barevných přechodů
• UV stabilizace, voděodolnost, ošetření proti plísním

VLASTNÍ 
POTISK



• Nejvíce používaný rozměr  
slunečníku 3×3 m

• Vhodný pro jakýkoli typ restauračního 
zařízení nebo venkovní akce

• Kvalitní hliníková konstrukce 
s jednoduchou manipulací

• Možnost potisknout celoplošně 
vlastní grafikou a to včetně volánů

• Teleskopická odlehčená hliníková konstrukce v bílé barvě
• Jednoduchá manipulace s konstrukcí
• Speciální otevírací systém LOCK UP
• Výška ve vrcholu 2,5 m
• Přepravní délka složeného slunečníku 2,95 m
• Váha slunečníku včetně opláštění 11 kg
• Základna slunečníku – ocelový kříž
• Průměr konstrukce: 60 mm
• Tloušťka profilu: 1,7 mm
• Počet ramen: 8

Velikost 3×3 m

1-4 KS

bez DPH10 168 Kč*
5-10 KS

bez DPH9 207 Kč*

*Cena obsahuje: Konstrukci s potištěným opláštěním a volány, včetně základny

11-50 KS

bez DPH8 497 Kč*

KONSTRUKCE PŘÍMÝ DIGITÁLNÍ TISK (DTG - DIRECT TO GARMENT)

• Zaručený barevný výstup – plnobarevný přímý digitální tisk
• Lze tisknout barevné přechody, gradient
• Tiskne se přímo na 100% polyesterovou tkanou látku, což zaručuje stálost potisku
• Neomezená barevnost tisku ve vysokém rozlišení, fotografická kvalita
• Tisk je možný do nejmenších detailů, stínování, barevných přechodů
• UV stabilizace, voděodolnost, ošetření proti plísním

Reklamní slunečník

VLASTNÍ 
POTISK

VLASTNOSTI OPLÁŠTĚNÍ

• Materiál opláštění: 100% PES s polyuretanovým zátěrem, 210 g/m2

• Potaženo UV stabilizovanou disperzí
• Vodu odpuzující a voděodolé (více než 300 mm vodní sloupec)
• Ošetřeno proti plísni



• Větší varianta slunečníku o rozměru 
3,5×3,5m

• Vhodný pro jakýkoli typ  
restauračního zařízení

• Jednoduchá manipulace díky  
kvalitnímu systému otevírání

• Možnost potisknout celoplošně vlastní 
grafikou a to včetně volánů

• Teleskopická odlehčená hliníková konstrukce v bílé barvě
• Vyváženost konstrukce umožňuje jednoduchou manipulaci
• Zajištění v otevřené poloze PUSH červeným tlačítkem
• Výška ve vrcholu 3,91 m
• Přepravní rozměry 3,95 × 0,5 m
• Váha slunečníku včetně opláštění 21,2 kg
• Základna slunečníku – ocelový kříž
• Průměr konstrukce: 60 mm
• Tloušťka profilu: 1,7 mm
• Počet ramen: 8

1-4 KS

bez DPH13 126 Kč*
5-10 KS

bez DPH11 610 Kč*

*Cena obsahuje: Konstrukci s potištěným opláštěním a volány, včetně základny

11-50 KS

bez DPH10 817 Kč*

Velikost 3,5×3,5 m
Reklamní slunečník

PŘÍMÝ DIGITÁLNÍ TISK (DTG - DIRECT TO GARMENT)

• Zaručený barevný výstup – plnobarevný přímý digitální tisk
• Lze tisknout barevné přechody, gradient
• Tiskne se přímo na 100% polyesterovou tkanou látku, což zaručuje stálost potisku
• Neomezená barevnost tisku ve vysokém rozlišení, fotografická kvalita
• Tisk je možný do nejmenších detailů, stínování, barevných přechodů
• UV stabilizace, voděodolnost, ošetření proti plísním

VLASTNÍ 
POTISK • Materiál opláštění: 100% PES s polyuretanovým zátěrem, 210 g/m2

• Potaženo UV stabilizovanou disperzí
• Vodu odpuzující a voděodolé (více než 300 mm vodní sloupec)
• Ošetřeno proti plísni

KONSTRUKCE 

VLASTNOSTI OPLÁŠTĚNÍ



Ve variantách: P4 I P6 I P7 I P8
• Ideální prémiová varianta belgických slunečníků v atraktivním designu

• Možnosti ukotvit slunečníky na zeď s pohyblivou konstrukcí nebo na samostatný nosný sloup

• Kvalitní odolné materiály konstrukcí a opláštění v různých barevných provedeních

• Snadná manipulace a otevírání díky vzduchovému pístu

• Jednoduchá údržba a voděodolnost materiálu opláštnění

Prémiové reklamní slunečníky 
PROSTOR



• Jedinečný systém ukotvení  
slunečníku na zeď  
s pohyblivou konstrukcí

• Nastavitelné teleskopické rameno  
v rozsahu 140 – 180 cm

• Elegantní lakovaná hliníková 
konstrukce v šedé barvě

• Snadná montáž a demontáž

SPECIFIKACE

• Rám je vyroben z hliníku a lakován elegantní šedou barvou, spoje jsou vyráběné z plastu
• Materiál opláštění Garlon (200 g/m2) nebo Polyester (200 g/m2)
• Materiály jsou vodoodpudivé
• Pohyblivá konstrukce umožňuje horizontální i vertikální otáčení slunečníkem
• Zároveň lze prodlužovat jeho teleskopické rameno v rozsahu 1,4 m až 1,8 m
• Slunečník Prostor P4 se upevňuje na zeď pomocí adaptéru - nikde tak nepřekáží nosný sloup

VZORNÍK BAREV

ROZMĚR

KONSTRUKCE KOTVENÍ

Venkovní slunečník
Prostor P4

Hliníkové teleskopické rameno Uchycení na zeď



• Modulární slunečník pro zastínění 
velkých prostor – na výběr 
osmiúhelníkový nebo čtvercový tvar

• Umístnění nosného sloupu mimo 
střed zaručuje více užitného 
prostoru pod slunečníkem

• Snadná manipulace a otevírání díky 
vzduchovému pístu

• Možnost výběru barvy hliníkové 
konstrukce

• Jednoduchá údržba a voděodolnost 
materiálu

• Široké možnosti kotvení

ROZMĚRY VZORNÍK BAREVKONSTRUKCE

Venkovní slunečník
Prostor P6

Šedé práškové 
lakování

Černé 
práškové 
lakování

Bílé práškové 
lakování

Eloxování - 
stříbrná

Eloxování - 
měď

KOTVENÍ

Uchycení na 
zeď

Podlahová 
patka 

70×50 cm

Podlahová 
patka 

70×70 cm

Ocelová 
základna 
90×90 cm

Ocelová 
základna 

100×100 cm

Nastavitelná 
pozemní kotva



• Elegantní provedení slunečníku  
upoutá pozornost  
a zároveň plní praktickou funkci stínění

• Možnost ukotvení na zeď nebo  
na nosný sloup

• Snadná manipulace a otevírání díky 
vzduchovému pístu

• Venkovní slunečník lze jednoduše vodorovně 
natáčet

• Možnost výběru barvy hliníkové konstrukce
• Jednoduchá údržba a voděodolnost 

materiálu
• Široké možnosti kotvení

Venkovní slunečník
Prostor P7

KONSTRUKCE

Šedé práškové 
lakování

Černé 
práškové 
lakování

Bílé práškové 
lakování

Eloxování - 
stříbrná

Eloxování - 
měď

KOTVENÍ

Uchycení na 
zeď

Ocelová 
základna 
90×90 cm

Ocelová 
základna 

100×100 cm

Nastavitelná 
pozemní kotva

ROZMĚRY VZORNÍK BAREV



Venkovní slunečník
Prostor P8

• Novinka sezóny 2022/2023
• Tento typ slunečníku nabízí typ stínící látky  

se 100% UV ochranou
• Stabilní hliníková konstrukce v šedé barvě  

s uchycením na sloup
• Snadná údržba a jednoduchá manipulace díky  

vzduchovému pístu
• Kotvení formou pozemní kotvy, podlahové patky 

nebo ocelové základny

Nastavitelná 
pozemní kotva

KOTVENÍ

Podlahová patka 
70×70 cm

Ocelová základna 
90×90 cm

Ocelová základna 
100×100 cm

KONSTRUKCE

Stabilní hliníková konstrukce
v elegantní šedé barvě (8×8 cm)

ROZMĚRY VZORNÍK BAREV



PRODÁVÁME

PŮJČUJEME

POSKYTUJEME

NAVRHUJEME

EVENTOVÉ VYBAVENÍ

EVENTOVÉ VYBAVENÍ

KOMPLEXNÍ SERVIS

ŘEŠENÍ EVENTŮ

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ
Kvalita a funkčnost je u nás na prvním místě.  
Za to hovoří i téměř nulová reklamovanost  
našich produktů. Interně vždy prověřujeme,  
aby byl každý návrh řešení jakékoli zóny  
technicky funkční a měl dlouhou životnost.

CÍLE A POTŘEBY
Společně probereme vaše cíle, kterých má 
event či konkrétní zóna dosáhnout.  
Na základě těchto potřeb Vám budeme 
schopni vymyslet vhodné a efektivní řešení, 
které požadované cíle naplní.

VÝROBA A DODÁNÍ
Díky vlastní výrobní pobočce v Otrokovicích, 

máme celý proces výroby i kvality pod 
kontrolou. Čas výroby daného řešení se vždy 

liší od konkrétních požadavků, na přesný 
termín dodání Vás proto hned upozorníme.

VIZUALIZACE
Abyste si svoji zónu dokázali dobře 
představit, naši grafici pro Vás připraví 
vizualizaci. Teprve, až se náš návrh ztotožní  
s Vaší představou a schválíme si vše 
potřebné, začneme zónu na míru vyrábět.

SERVIS
Produkty pro Vaše zázemí Vám rádi přivezeme 

osobně a přidáme i naše doporučení pro 
správnou manipulaci s nimi. Tím naše služby 

ale zdaleka nekončí. Pokud si budete přát, 
o Vaše produkty se kompletně postaráme, 
kdykoli je odborně nainstalujeme na místo 

určení a po akci vyčistíme a zajistíme servis.

Navrhujeme 
řešení  
eventů

E obchod@tkf.cz 
T +420 326 380 300 
I  www.tkf.cz

Showroom Otrokovice 
tř. Tomáše Bati 331 
765 02 Otrokovice

Servisní linka
+420 326 905 446

Showroom Sulice 
 Hlavní 1192 
251 68 Sulice, Hlubočinka


